
 
 

 
 

 
 

 
 
Pressemeddelelse: Lyngby den 25. juni 2008 
 
Axcess bliver Avaya-Guldpartner 
 
Nu kan Axcess kalde sig Avaya-Enterprise Guldpartner – som den første 
virksomhed i Danmark 
 
Certificeringen kommer efter en periode med stor vækst hos Axcess, hvor flere 
større projekter hos store danske virksomheder for alvor har sat skub i udviklingen. 
Der er kommet flere konsulenter til virksomheden, og det generelle 
uddannelsesniveau er nu så højt, at det har udløst en guldcertificering fra Avaya. 
 
”Axcess har holdt et stærkt momentum, som kommer til udtryk i kundetilgangen, 
antallet af konsulenter og ikke mindst den viden, konsulenterne ligger inde med. Det 
sikrer kunderne et højt niveau i alle installationer, dialog og support, og det er vi 
meget glade for”, siger Bent Vindmar, Country Manager hos Avaya Danmark. 
 
Også hos Axcess er man glad for udnævnelsen. ”Vi har oplevet en voldsom vækst 
både i antallet af nye kunder og nye medarbejdere. Og vi bestræber os på at styrke 
vores viden gennem regelmæssig uddannelse, så vi altid er klædt på til at bistå 
kunderne med de nyeste og mest konkurrencedygtige løsninger. Udnævnelsen er en 
klar tilkendegivelse om, at vi er på den rette kurs”, siger Stig Abildsø, adm. dir. hos 
Axcess. 
 
Om Avaya 
Avaya er en markedsledende leverandør af sikre og pålidelige internet protocol (IP) 
telefonsystemer samt softwareapplikationer til kommunikation og services. Avaya 
råder over et globalt servicenetværk, der dækker mere end 90 lande. 
Mere end en million virksomheder over hele verden – bl.a. over 90 % af Fortune 500 
- bruger Avaya’s løsninger herunder IP-telefoni, Unified Communications, 
kontaktcentre og forretningsapplikationer.  
 
Om Axcess 
Axcess A/S blev etableret som konsulentvirksomhed i 2000. Axcess leverer 
netværksløsninger i form af hardware, software, rådgivning og support til 
erhvervslivet, og har specialiseret sig indenfor følgende fokusområder: Netværk, 
Sikkerhed, IP-telefoni og Mobilitet. Axcess blev kåret som Årets IT-forhandler af 
Børsen i både 2004, 2005, 2006 og 2007 samt som Gazelle-virksomhed i 2005, 2006 
og 2007. 
 
Yderligere oplysninger kontakt: 
Concept Manager, Ian Dickie, Axcess A/S 
Telefon: 8222 0225 
E-mail: idi@axcess.dk 
 


